ברכי בן סימון אורטל טופורק בר
אילא קרמל-שיפמן יואה שורק
שירלי רזניצקי יונית יעקובוביץ

עריכת לשון: רעיה כהן
עיצוב גרפי: ענת פרקו טולדנו

מכון מאירס ג'וינט ברוקדייל

ת"ד 3886 ירושלים 9103702

טלפון: 02-6557400

brook@jdc.org | brookdale.jdc.org.il

ירושלים | שבט תשפ"ד | ינואר 2024

תוכן עניינים

1 1. מבוא
1 1.1 רקע
1 1.2 מטרת הסקירה
2 1.3 שיטה
3 2. התמודדות עם מצבי משבר ואסון ברחבי העולם
3 2.1 עקרונות מנחים להתמודדות עם אסון מרובה נפגעים
6 2.2 סוגי התערבות הניתנים בתגובה לאסון
9 3. עקרונות עבודה ופרקטיקה מיטבית בתחום האובדן והשכול
9 3.1 סטנדרטים ואמות מידה למתן מענה לאובדן ושכול
12 3.2 גישות טיפול באובדן ושכול
16 4.